
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.6. Karlův most  

 

 

 

 

8:00 – 10:00 

Den Příběhu bezpráví (den 

památky obětí 

komunistického režimu) 

Člověk v Tísni, 

o.p.s. 

 

 

 

11.3.2024 

15 

 

 

 

 

5 

P  - 1 

27.6. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

13:00 – 19:00 

Setkání křesťanů – kázání 

evangelia 

L.R. 

 

 

 

 

5.6.2024 

5 – 30 

 

 

 

 

1 

P-1 

27.6. 

 

  

  

nám. Jiřího z Poděbrad, při ulici 

Slavíkova 

 

 

 

 

16:00-19:00 

Čtení Bible a její výklad M.R. 

 

 

 

 

 

22.6.2024 

30 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

28.6. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

13:00 – 19:00 

Setkání křesťanů – kázání 

evangelia 

L.R. 

 

 

 

 

5.6.2024 

5 – 30 

 

 

 

 

1 

P-1 

29.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

29.6. Na Příkopě 1-7, Můstek, 110 00 

Praha (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

16:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

21.5.2024 

20-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

29.6. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

13:00 – 19:00 

Setkání křesťanů – kázání 

evangelia 

L.R. 

 

 

 

 

5.6.2024 

5 – 30 

 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.6. Křižovnické náměstí, Praha 1 

 

 

 

 

 

14:00-18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

L.M.D. 

 

 

 

 

 

22.5.2024 

2-30 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

29.6. Václavském náměstí u koně směr 

Můstek – Staroměstské náměstí 

 

 

 

13:00-17:00 

Pochod Pro Ježíše s 

připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

16.1.2024 

70 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

29.6. Letná – u metronomu 

 

 

 

 

14:00 – 19:30 

Sdílení biblického poselství 

a křesťanských hodnot 

L.H. 

 

 

 

 

16.6.2024 

40 

 

 

 

 

1 

P-7 

30.6. Václavské náměstí, Můstek, Na 

Příkopě, 28. října 

 

Následně trasa: Václavské 

náměstí, Můstek, 28. října, 

Národní, Smetanovo nábřeží, 

Křižovnická, náměstí Jana 

Palacha, 17. listopadu, Pařížská, 

Staroměstské náměstí  

 

8:30-12:00 

XVII. všesokolský slet 

v duchu hesla „Slet 

spojuje!“ 

ČESKÁ OBEC 

SOKOLSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.1.2024 

15 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.6. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

12:00 – 17:00 

Akce k připomenutí 

masakru na Nova festivalu 

dne 7. října 2023  

Jewish 

Community 

Center Prague, 

z.ú. 

 

17.6.2024 

500 

 

 

 

 

3 

P-1 

1.7. Malostranské nám. – dolní část 

 

 

 

 

16:00 – 21:00 

Shromáždění k 8. výročí 

zrušení parkoviště na 

Malostranském nám. 

 

 

Spolek občanů a 

přítel Malé 

Strany a 

Hradčan 

 

19.6.2024 

200 

 

 

 

 

11 

P-1 

3.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

17:00-19:00 

 

14. 2. 2024 

 

1-3 

3.7. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

4.7. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

5.7. Václavské nám. (u sochy sv. 

Václava) – Václavské nám. - Na 

můstku – Melantrichova – 

Staroměstské nám. – Malé nám. – 

Karlova – Křižovnické nám. – 

Karlův most – U lužického 

semináře – Klárov – Mánesův most 

– nám. Jana Palacha  

13:00 – 17:00 

Pochod k uctění památky 

zastřelených studentů FFUK 

P.N. 

 

 

 

 

 

 

 

23.6.2024 

50 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

6.7. Staroměstské náměstí (u pomníku 

Jana Husa) 

 

 

 

11:00-18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista – kázání 

evangelia, podpora věřících 

R.Š. 

 

 

 

 

12.5.2024 

10-20 P-1 

6.7.   Na příkopě 1-7 (před obchodem 

New Yorker) 

 

 

 

16:00-18:15 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

16.6.2024 

10-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

6.7. Václavské nám. – před sochou sv. 

Václava 

 

 

 

12:00 – 13:00 

Modlitební shromáždění za 

obnovu národa a rodiny u 

příležitosti sv. Prokopa, sv. 

Cyrila a Metoděje 

R.Š. 

 

 

 

 

19.6.2024 

50 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

6.7. 

  
nám. Republiky 5  

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

L.M.D. 

 

 

 

 

 

 

19.6.2024 

2-30 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

10.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

11.7. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

2 

 

13.7. Průvod: Mariánské náměstí-Malé 

náměstí – Staroměstské náměstí- 

Celetná- Staroměstské náměstí-

Malé náměstí- Mariánské náměstí  

 

16:00-17:00 

Průvod loutek jejich vodičů 

pro zlepšení podmínek pro 

pouliční divadlo na Praze 1 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

2.5.2024 

100 

 

 

 

 

30 

P-1 

13.7.   Na příkopě 1-7 (před obchodem 

New Yorker) 

 

 

 

16:00-18:15 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

16.6.2024 

10-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

13.7. 

  

Václavské nám. x Na příkopě 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

L.M.D. 

 

 

 

 

 

 

19.6.2024 

2-30 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

17.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

21.7. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 15:00 

Vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi Falun Dafa, 

vyjádření podpory hodnotám 

pravdivost, soucit, 

snášenlivost, vyjádření 

nesouhlasu 

s pronásledováním lidí, kteří 

jsou v Rusku zatýkáni jen 

proto, že se těchto hodnot a 

kultivační praxe odmítají 

vzdát  

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.6.2024 

20-100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

21.7. Pelléova 17 – před Velvyslanectvím 

ČLR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:00 – 18:30 

Vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi Falun Dafa, 

vyjádření podpory hodnotám 

pravdivost, soucit, 

snášenlivost, vyjádření 

nesouhlasu 

s pronásledováním lidí, kteří 

jsou v Rusku zatýkáni jen 

proto, že se těchto hodnot a 

kultivační praxe odmítají 

vzdát  

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.6.2024 

20-50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

24.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

25.7. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

27.7. 

  

Křižovnické nám. 

 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

L.M.D. 

 

 

 

 

 

 

 

19.6.2024 

2-30 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

31.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

3.8. Staroměstské náměstí (prostor před 

pomníkem Jana Husa) 

 

 

 

19:00-21:00 

(příprava od 12:00 hodin) 

Mezinárodní shromáždění 

křesťanů, podpora a modlitby 

za národ, prezentace 

mezinárodních křesťanských 

společenství moderní 

formou. 

Apoštolská 

církev, sbor Heart 

Prague 

 

 

18.3.2024 

500 

 

 

 

 

30 

P-1 

3.8. Hradčanské náměstí 

Trasa: Loretánská – Nerudova – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Josefská – Letenská – Klárov- nábř. 

Edvarda Beneše – Čechův most 

- Pařížská a konec Staroměstské 

náměstí 

16:00-18:00 

Jesus pochod Salvation Crew 

 

 

 

 

 

16.4.2024 

2000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

7.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

8.8. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

9.8. Václavské náměstí 

 

 

 

 

15:00-18:00 

Společná akce na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

10.6.2024 

100 

 

 

 

 

30 

P-1 

10.8. Spodní část Václavského náměstí 

(pěší zóna od ulice 

Jindřišská/Vodičkova směrem k 

ulicím Na Příkopě/28. října) 

 

LGBT+ průvod Prague 

Pride – pochod rovnosti a 

respektu (pod názvem 

Prague Pride 2024). 

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

P-1 

P-7  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Trasa: Václavské náměstí – Na 

Příkopě – Náměstí Republiky – 

Celetná – Staroměstské náměstí – 

Pařížská – Náměstí Curieových – 

Čechův most – Nábřeží E. Beneše 

– po schodech a cestách na 

Letenské sady – Letenské sady 

(přibližně v prostoru vymezeném 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí 

Milady Horákové). 

 

 

 

9:00-16:00 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

10.8. Letenské sady (písečná plocha u 

Sparty) 

 

 

 

 

 

 

12:00-22:00 

Prague Pride 

2024.Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám  

 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

11.3.2024 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

100 

      P-7  

10.8. Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

15:00-18:00 

Společná akce na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

10.6.2024 

100 

 

 

 

 

30 

      P-1  

14.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 
Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

15.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 12:30 

Slavnostní požehnání sochám 

andělů na obnoveném 

Mariánském sloupu  

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

21.2.2024 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

22.8. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

23.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

24.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

25.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

26.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

27.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

25 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

28.8. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

29.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

30.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

31.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

31.8. Celá plocha Václavského náměstí 

vč. prostoru a schodů před 

národním muzeem a novou 

budovou Národního muzea 

 

14:00-18:00 

Předvolební shromáždění 

neparlamentních stran, 

spolků a jednotlivců 

B.S. 

 

 

 

 

5.5.2024 

20 000 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.9.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

4.9. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

5.9. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

7.9. Václavské nám. 

 

 

 

 

13:00-18:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země.  

 

L.V. 

 

 

 

 

23.3.2024 

50 000 

 

 

 

 

40 

P-1 

7.9. Seřadiště: ul. Na Příkopech 

 

Trasa: nám. Republiky – Revoluční 

– Štefánikův most – nábř. E. 

Beneše – nábř. Kpt. Jaroše - nábř. 

E. Beneše – Štefánikův most – 

nábř. E. Beneše - - Štefánikův most 

– Revoluční – nám. Republiky 

 

Trasa: nám. Republiky – Revoluční 

– nábř. L. Svobody – Těšnovský 

tunel – Rohanské nábř. – 

Těšnovský tunel – nábř. L. 

Svobody – Dvořákovo nábř. – 

Čechův most – nábř. E. Beneše – 

Štefánikův most – Revoluční – 

nám. Republiky 

 

18:00 – 21:00 

Sportovní akce Birell Grand 

Prix 2024 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 4. 2024 

9 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 000 

P-1 

P-8 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

16.9. Staroměstské nám., s následným 

průvodem po cestě: Pařížská – nám. 

Curieových – Čechův most – nábř. 

Edvarda Beneše – U Bruských 

kasáren – Chotkova – Mariánské 

hradby – Jelení – U Brusnice – 

Kanovnická – Hradčanské nám. 

 

11:30 – 16:30 

Informování o paktu pro 

budoucnost a přechod na 

OSN 2.0 (přechod na 4. 

industriální dobu) 

REFERENDUM 

– Hlas lidu 

 

 

 

 

 

 

1.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

19.9. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

21.9. Václavské nám. (celá plocha včetně 

prostoru před Národním muzeem a 

novou budovou Národního Muzea) 

 

 

 

14:00 – 19:00 

Mítink před volbami do 

senátu a krajů 
B.S. 

 

 

 

 

4.4.2024 

20 000  

 

 

 

 

10 

P - 1 

25. 9. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

28. 9. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

 

 

 

 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 
 

 

 
2.4.2024 

  

100 000  

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

2. 10. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

3.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18:00 – 20:00 5.6.2024 2 

17.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

31.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

14.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

16.11. Národní – mezi ulicemi 

Mikulandská a Na Perštýně x 

Spálená 

 

 

 

13:00 – 18:00 

Pietní shromáždění účastníků 

demonstrace 17. listopadu 

1989 

Pražský 

akademický klub 

48, z.s. 

 

 

 

3.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

10-15 

P-1 

17.11. 

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

 

 

9:00-10:00 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

17.5.2024 v 9:00 

500 

 

 

 

 

 

 

8 

P-2 

17. 11.  

  

Studničkova, Votočkova, Hlavova, 

Albertov (v celé délce ulic) 

 

 

 

 

 

01:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

 

17.5.2024 0:00 

10 000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17. 11. 

   

Václavské náměstí, celá dolní část – 

(mezi ulicemi Vodičkova x 

Jindřišská a Na můstku) 

 

 

 

 

8:00-22:00 

Občanské shromáždění u 

příležitosti oslav 17. 

listopadu   

Nerudný fest.cz 

 

 

 

 

 

 

17.5.2023 v 0:00 

40 000 až 

80 000 

 

 

 

 

 

40 až 60 

P-1 

17.11. 

  

  

 

  

 

Národní třída (od Národního 

divadla po Jungmannovo náměstí 

včetně) 

Ulice Spálená (od Národní třídy po 

ulici Purkyňova) 

 

Spálená (od Národní po ulici 

Purkyňova)   

 

 

8:00-22:00 

Studentská oslava svobody 

k výročí Sametové revoluce a 

organizace celodenní 

pouliční slavnosti Korzo 

Národní 

Díky, že můžem, 

z. s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

17.5.2024 v 0:10 

120 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100-150 

P-1 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

07:00 – 20:00 

Studentské uctění památky 

17. listopadů 1939 a 1989 

Centrum spolků, 

studentů a 

absolventů 

Univerzity 

Karlovy, z.s. 

 

 

17.5.2024 v12:42 

5000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

17.11. Ulice 28. října u č.p. 1-3  

 

 

 

 

 

8:30-16:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J.Č. 

 

 

 

 

 

22.5.2024 

5-50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

17.11. Jenštejnská (před Hlávkovou kolejí) 

 

 

 

 

 

11:00 – 11:30 

Pietní shromáždění k uctění 

památky Jana Opletala 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

17.6.2024 

50 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

28.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 


